
 

 

METODICKÁ KOMISE ČSRU 

Dokumenty: LTPD Skotsko 4-5 - průběžný překlad LTPD ČSRU 2017/18 (anglicky) 

Počty hráčů v klubech  6-2020 (Kohout) Úkoly MTDK - průběžné 

Zápis č. 03/2022 z jednání MTK dne 17.1 2022 

Místo: On-line jednání (Skype) 
Účastníci: Filip Vacek (FV), Michal Ouředník (MO), Marek Švíř (MŠ), Dan Beneš (DB), 

Roman Šuster (RŠ), Miroslav Němeček (MN), Rob Vann (RV), Tomáš Kohout (TK), Ondřej 

Surga (OS), Antonín Brabec (AB) 

omluveni: nikdo :) 

Místo: On-line jednání (Skype) 

1. zpětná vazba od trenérů pozitivní  

a. MO napíše článek do 24.1 2022 RŠ zašle MO účast trenérů  

b. Bude požádán Martin Flousek, aby upravil graficky dokumenty ke KNT 

2. Strategie vzdělávání trenérů 

 . dotáhnout Scrum ready 

a. v licenčních seminářích budeme pokračovat až na konci roku 2022 

i.Návrh FV proškolit klubové trenéry, aby pracovali s tématy v rámci svých klubů 

ii.MŠ návrh na školení trenérů dle kategorií (sjednocení metodiky trénování) 

FV - v dokumentu DRH je popsaný tréninkový proces dle kategorií  

RŠ, MO - návrh udělat konferenci pro představení DRH 

Diskuse: vybrat školitele, definovat cíl konference (on-line, prezenčně, nahrání videa…), RŠ 

konference až v září 

Rozhodnutí o konferenci uděláme 24.1 2022 (návrh připravit představení DRH v rámci 

regionálního srazu Čechy a Morava) FV zjistí možnosti výtisku brožur, AB navrhne termíny 

možné konference.  

Doporučení členů TMK: kluby/trenéři by se měli podílet na nákladech DRH  

b. je potřeba dopracovat seznam trenérských licencí v IS ČSRU   

c. začneme zadávat školení KNT např. obrana do nového systému World Rugby 

d. Školení trenérů (pravidla), která probíhala v rámci dětských halových turnajů - TK 

organizace dětských turnajů dle Covid-19 situace, s tím souvisí i školení trenérů. 

3. Regionální turnaje  

 . RŠ vytvořil metodický list pro organizaci regionálních kmentů k nahlédnutí vložen 

na společném disku zde 

4. Zřízení realizačního týmu U23 

- návrh pro VV dokument zde (Pavel Myšák zařadí do programu na následující VV) 

členové TMK s návrhem souhlasí a podporují 
- návrh je mj. spojit reprezentaci U23 s projektem Dukla 

5. Soutěže U18 

- vyjádření členů TMK zde 

- 24.1 2022 - TMK udělá rozhodnutí, které podstoupí VV vyjádření. OS do příštího 

setkání TMK připraví souhrn na základě vyjádření členů TMK  

- FV pokud rozhodnutí o odložení, tak dát pevný termín a k zavedení soutěže se 

termínem zavázat 

- Marek Hora z RC Slavia projevil zájem o více informací k Soutěží U18 

https://docs.google.com/document/d/17FQsXN5kD4UuDEM3lLR8-pojey4LwELCwPJkeGbproc/edit?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/16Zh7G3Cf2VOd83F1I3ESNBFgoCHaSVV5/view?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1b_ZJPh7vWBFMEvUSyK3B-8BeSEIHNEWpnTBedlMCqH0/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1L6fgGJaSVfe-xD5CZd18pk4QKC6TYEXFKhk0bRpBL88/edit?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/0AONjaCu8LrTaUk9PVA
https://docs.google.com/document/d/1-SHDRbPrdAsdB_iu7CP6jEhfTkyjcfme/edit?usp=drive_web&ouid=110100780872949289753&rtpof=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1jTiKpolOYM8LsdVMDGnHuuWxB7qqOpqZWuBZo13xTdY/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1jTiKpolOYM8LsdVMDGnHuuWxB7qqOpqZWuBZo13xTdY/edit#gid=0


 

6. FV informoval o výsledku setkání s Duklou - měl depresi z výsledku jednání 

7. MŠ - dotaz na vypsání termínu soutěží U14 a výš - po setkání s RA Olymp se 

vyhlášení turnajů komplikuje (návrh, na vyhlášení nesoutěžních utkání) 

 . kalendář soutěží by měl být zveřejnění tento týden (3 kalendářní týden) 

8. Zpětná vazba na regionální kemp diskuse ohledně přípravy dalších RK - pokračovat v 

tématu kolektivní obrana. Potřeba sjednotit metodický dokument (Herní plán 

reprezentací), který bude k dispozici pro trenéry reprezentací. Zpracují MN a RŠ. 

9. Termíny regionálních kempů 

22. - 23.1, 12. - 13.2, 19. - 20.2, 26. - 27.3. - bude se hrát pravděpodobně liga, nebo 

bude zahraniční soustředění rozložení:  

- Praha sobota: U14/U16 neděle U18/U23 

- Morava sobota U18/U23 a neděle U14/U16 

10. 19.2 2022 je plánované utkání reprezentace mužů ČR vs. Polsko  

  

Zapsal Michal Ouředník 

17.1 2022 

 


